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Чемпіонат U-19
2023/24 9-й тур, Матч №66

П`ятниця, 29.09.2023, 12:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 25°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 2

«Рух» Львів

12 Погорілий Дмитро
4 Газазян Роберт
5 Козубенко Ілля
7 Кілєвий Арсеній
8 Чехов Артем
10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир
14 Вілівальд Володимир (К)
17 Вдовиченко Ілля
19 Карпусь Захар
21 Конюхов Сергій

Запасні
32 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
6 Татаренко Тарас
9 Постемський Олександр
15 Бутенко Тимур
16 Дружинін Ярослав
18 Євчев Дмитро
20 Сльота Ілля
22 Каменський Олександр
23 Ткач Валентин
24 Попов Назар
28 Гладков Олександр

Тренер
Упілков Станіслав

1 Ванівський Святослав
11 Квас Костянтин
17 Панченко Сергій
15 Касарда Назар
75 Кітела Андрій (К)
2 Поповський Ілля
10 Федор Олег
4 Холод Віталій
77 Турко Назарій
7 Столярчук Андрій
5 Бойко Максим

Запасні
12 Бакус Маркіян
3 Герега Олександр
20 Гришкевич Денис
18 Музичук Максим
8 Русяк Назар
13 Мікляш Назарій
14 Штокал Тарас
16 Шайда Денис
9 Боцьків Святослав

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

Арбітр:
Шевель Микола
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Ухов Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 9-й тур, Матч №66
П`ятниця, 29.09.2023, 12:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 25°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 2 «Рух» Львів
18' 5 Бойко Максим

55' 15 Касарда Назар
9 Боцьків Святослав

65' 11 Квас Костянтин
16 Шайда Денис

10 Матяш Святослав
15 Бутенко Тимур 65'

70' 7 Столярчук Андрій

21 Конюхов Сергій 72'

76' 75 Кітела Андрій

21 Конюхов Сергій
18 Євчев Дмитро 78'

81' 9 Боцьків Святослав

82' 17 Панченко Сергій
18 Музичук Максим

82' 10 Федор Олег
8 Русяк Назар

19 Карпусь Захар 83'

8 Чехов Артем
16 Дружинін Ярослав 86'

19 Карпусь Захар
9 Постемський Олександр 86'

86' 4 Холод Віталій

7 Кілєвий Арсеній 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


